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BOSHLANG‘ICH SINF 
O‘QITUVCHILARI TANQIDIY 

FIKRLASHINING PSIXOLOGIK 
VA PEDAGOGIK MOHIYATI

Haydarova Kamola Ergashboy qizi
Buxoro innovatsiyalari universiteti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida tanqidiy fikrlashning psixologik va pedagogik mohiyati 
kompleks tarzda o‘rganilgan. Tadqiqotning asosiy maqsadi - o‘qituvchilarning tanqidiy fikrlash jarayonini ilmiy-nazariy 
jihatdan tahlil qilish hamda uning ta’lim samaradorligiga ta’sirini aniqlashdan iborat. Tadqiqot jarayonida tanqidiy fikrlash­
ning kognitiv asoslari, pedagogik faoliyatdagi namoyon bo‘lishi va uni rivojlantirishga xizmat qiluvchi omillar tahlil qilindi. 
Natijalar shuni ko‘rsatdiki, o‘qituvchining tanqidiy fikrlash kompetensiyasi darsni samarali tashkil etish, muammoli vazi­
yatlarni oqilona hal qilish hamda o‘quvchilarda mustaqil tafakkurni shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Olingan 
xulosalar pedagog kadrlarni tayyorlash va ularning kasbiy rivojlanishini takomillashtirishda amaliy ahamiyatga ega.

Kalit so‘zlar: tanqidiy fikrlash, boshlang‘ich ta’lim, pedagogik jarayon, mustaqil tafakkur, refleksiya, pedagogik kompeten­
siya, analitik fikrlash, o‘qituvchi faoliyati.
Abstract: This article comprehensively examines the psychological and pedagogical essence of critical thinking among 
primary school teachers. The main objective of the study is to conduct a scientific and theoretical analysis of the teachers’ 
critical thinking process and to determine its impact on the effectiveness of the educational process. The study analyzes 
the cognitive foundations of critical thinking, its manifestation in pedagogical activity, and the factors contributing to its 
development. The results indicate that a teacher’s competence in critical thinking plays a significant role in effectively 
organizing lessons, rationally solving problematic situations, and developing independent thinking among students. The 
obtained conclusions have practical significance for the training of pedagogical staff and for improving their professional 
development.

Key words: critical thinking, primary education, pedagogical process, independent thinking, reflection, pedagogical com­
petence, analytical thinking, teacher activity.
Аннотация: В данной статье комплексно исследована психологическая и педагогическая сущность критического 
мышления у учителей начальных классов. Основной целью исследования является научно-теоретический анализ 
процесса критического мышления учителей и определение его влияния на эффективность образовательного про­
цесса. В ходе исследования были проанализированы когнитивные основы критического мышления, его прояв­
ление в педагогической деятельности, а также факторы, способствующие его развитию. Результаты показывают, 
что компетентность учителя в области критического мышления играет важную роль в эффективной организации 
урока, рациональном решении проблемных ситуаций и формировании самостоятельного мышления у учащихся. 
Полученные выводы имеют практическое значение для подготовки педагогических кадров и совершенствования 
их профессионального развития.

Ключевые слова: критическое мышление, начальное образование, педагогический процесс, самостоятельное 
мышление, рефлексия, педагогическая компетенция, аналитическое мышление, деятельность учителя.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimida o‘qituvchining kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish masalasi ustuvor yo‘na­

lishlardan biri bo‘lib bormoqda. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichida faoliyat yurituvchi o‘qituvchilarning 
tanqidiy fikrlay olish qobiliyati ta’lim sifatini belgilovchi muhim omil sifatida namoyon bo‘ladi. Bugungi global­
lashuv va axborot oqimining keskin ortib borishi sharoitida pedagogdan faqat bilim berish emas, balki ta’lim 
jarayonini tahlil qilish, muammoli vaziyatlarga moslashuvchan yondashish hamda asosli pedagogik qarorlar 
qabul qilish talab etilmoqda. Shu jihatdan mavzuning dolzarbligi yanada ortadi.

Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining barchasida ham tanqidiy fikrlash ko‘nikma­
lari yetarli darajada shakllanmagan. Ko‘pincha dars jarayonida an’anaviy yondashuvning ustunligi, refleksiv 
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tahlilning sustligi va pedagogik vaziyatlarni chuqur baholash mexanizmlarining yetarlicha qo‘llanilmasligi kuza­
tiladi. Natijada o‘qituvchining kasbiy faoliyatida ijodkorlik va tahliliy yondashuv imkoniyatlari to‘liq namoyon 
bo‘lmaydi.

Mazkur muammoni ilmiy-pedagogik jihatdan o‘rganish muhim ahamiyat kasb etadi, chunki boshlang‘ich 
sinf o‘qituvchisining tanqidiy fikrlashi nafaqat uning kasbiy samaradorligini oshiradi, balki o‘quvchilarda mustaqil 
va mantiqiy tafakkurni shakllantirishga ham bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu bois tanqidiy fikrlashning psixologik 
va pedagogik mohiyatini ochib berish hamda uni rivojlantirish yo‘llarini aniqlash bugungi pedagogika oldidagi 
dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi.

Tadqiqot maqsadi: boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida tanqidiy fikrlashning psixologik va pedagogik mohiya­
tini tahlil qilish va uning ta’lim samaradorligiga ta’sirini aniqlash.

Vazifalar:
1.	 Tanqidiy fikrlashning psixologik asoslarini o‘rganish.
2.	 Pedagogik faoliyatdagi rolini tahlil qilish.
3.	 Rivojlantirish yo‘llarini aniqlash.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Tanqidiy fikrlash mavzusi psixologiya va pedagogikada keng o‘rganilgan. Dewey (1910) tanqidiy fikrlashni 

refleksiv jarayon sifatida ta’riflagan, bu o‘qituvchilar uchun muhimdir. Ennis (1996) uning komponentlarini - 
tahlil, baholash va xulosa chiqarishni - belgilagan.

Zamonaviy tadqiqotlarda, masalan, Asila (2025) boshlang‘ich maktab o‘quvchilarida tanqidiy fikrlashni 
rivojlantirish usullarini ko‘rsatgan. Lombardi va boshqalar (2020) o‘qituvchilarning tanqidiy fikrlash haqidagi 
tushunchalarini o‘rgangan va ularning cheklanganligini aniqlagan. Staberg (2025) o‘qituvchilarning idroki chek­
langanligini va tushunchasi torligini ta’kidlagan.

O‘zbekiston kontekstida Qurbonov (2015) pedagogikada tanqidiy fikrlashni rivojlantirish zarurligini ko‘r
satgan. Shvardak (2025) boshlang‘ich maktab o‘quvchilarida tanqidiy fikrlashni shakllantirishning psixologik-
pedagogik jihatlarini tahlil qilgan.

Kamchiliklar: ko‘pgina tadqiqotlar o‘quvchilarga qaratilgan bo‘lib, o‘qituvchilarning o‘z tanqidiy fikrlashiga 
kam e’tibor berilgan. Ushbu tadqiqot shu bo‘shliqni to‘ldiradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqot nazariy xarakterga ega bo‘lib, quyidagi metodlardan foydalanilgan:

1.	 Ilmiy adabiyotlar tahlili: xorijiy va milliy manbalarni o‘rganish (30 dan ortiq manba).
2.	 Qiyosiy tahlil: tanqidiy fikrlashning psixologik va pedagogik komponentlarini solishtirish.
3.	 Umumlashtirish: natijalarni sintez qilish va tavsiyalar ishlab chiqish.

Manbalar: Scopus, ResearchGate, ERIC va milliy jurnallardan tanlangan.
Antiplagiat tekshiruvi: 85% original.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tanqidiy fikrlashning psixologik mohiyati

Tanqidiy fikrlash zamonaviy psixologiya va pedagogikada shaxsning ongli, mustaqil hamda asoslangan 
qaror qabul qilishiga xizmat qiluvchi muhim intellektual sifat sifatida talqin etiladi. U shaxsning mavjud axborotni 
shunchaki qabul qilib qolmasdan, balki uni tahlil qilish, solishtirish, asoslash va baholash orqali xulosaga kelish 
qobiliyatini ifodalaydi. Shu jihatdan tanqidiy fikrlash bilimlarni chuqur anglash va ularni amaliy vaziyatlarda 
qo‘llay olishning muhim omili hisoblanadi.

Psixologik nuqtai nazardan, tanqidiy fikrlash inson tafakkurining murakkab ko‘rinishlaridan biri bo‘lib, u 
bir nechta kognitiv operatsiyalar uyg‘unligida namoyon bo‘ladi. Kognitiv jarayon sifatida tanqidiy fikrlash idrok 
etish, eslab qolish, tahlil qilish, umumlashtirish va xulosa chiqarish kabi aqliy amallarni o‘z ichiga oladi. Bu jara­
yonda shaxs axborotni faol qayta ishlaydi, muammoning mohiyatini anglaydi va turli nuqtai nazarlarni solishti­
radi. Natijada fikrlar yuzaki emas, balki asoslangan va mantiqan izchil shakllanadi.

Tanqidiy fikrlash tafakkur bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, u ko‘pincha tafakkurning yuqori bosqichi sifatida tavsifla­
nadi. Chunki bunda oddiy reproduktiv fikrlashdan farqli ravishda shaxs muammoni yangicha ko‘ra oladi, sabab-
oqibat aloqalarini aniqlaydi va mustaqil qaror ishlab chiqadi. Ayniqsa, pedagog faoliyatida bu sifat muammoli 
vaziyatlarni to‘g‘ri anglash va samarali yechim topishda muhim psixologik mexanizm vazifasini bajaradi.
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Tanqidiy fikrlash jarayonining markazida refleksiya, tahlil va baholash kabi aqliy harakatlar turadi. Reflek­
siya orqali shaxs o‘z fikrlash jarayonini kuzatadi va uni zaruratga ko‘ra tuzatadi. Tahlil qilish esa axborotni qism­
larga ajratib, uning ichki tuzilishini anglash imkonini beradi. Baholash bosqichida esa olingan ma’lumotlarning 
ishonchliligi, mantiqiyligi va amaliy ahamiyati aniqlanadi. Ushbu psixologik mexanizmlarning uyg‘un ishlashi 
natijasida tanqidiy fikrlash shakllanadi va rivojlanadi. Tanqidiy fikrlash shaxsning yuqori darajadagi kognitiv 
faolligini ifodalovchi murakkab psixologik hodisa bo‘lib, u ongli tahlil, refleksiv yondashuv va asosli baholash 
jarayonlari orqali namoyon bo‘ladi.

Muhokama: ushbu natijalar Dewey (1910) va Ennis (1996) nazariyalariga mos keladi, ammo o‘qituvchilar 
kontekstida ayrim kamchiliklarni ko‘rsatadi.

Tanqidiy fikrlashning pedagogik mohiyati

Ta’lim jarayonining samaradorligi ko‘p jihatdan o‘qituvchining fikrlash uslubiga bog‘liq. Shu nuqtai nazardan, 
tanqidiy fikrlash pedagogik faoliyatning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Pedagogik jihatdan tanqidiy fikrlash 
o‘qituvchining ta’lim jarayonini ongli rejalashtirish, tahlil qilish va baholash kompetensiyasini namoyon etadi. Bu 
sifat o‘qituvchiga o‘quv materialini tanlashda, metodlarni belgilashda hamda o‘quvchilarning individual xususi­
yatlarini hisobga olishda asosli yondashuvni ta’minlaydi.

O‘qituvchi faoliyatida tanqidiy fikrlash, avvalo, kasbiy refleksiya va pedagogik vaziyatlarni chuqur anglash 
orqali namoyon bo‘ladi. Tanqidiy fikrlovchi pedagog dars jarayonini shunchaki olib boruvchi emas, balki uni 
doimiy ravishda tahlil qiluvchi va takomillashtiruvchi subyekt sifatida faoliyat yuritadi. Bunday yondashuv 
o‘qituvchining ijodkorligini oshiradi, stereotip qarashlardan voz kechishga yordam beradi va ta’lim jarayonini 
o‘quvchi ehtiyojlariga moslashtirish imkonini beradi.

Dars jarayonida tanqidiy fikrlashning ahamiyati ayniqsa yaqqol ko‘rinadi. U o‘qituvchiga darsning maqsa­
dini aniq qo‘yish, o‘quvchilarning bilim darajasini to‘g‘ri baholash va mos pedagogik texnologiyalarni tanlashda 
yordam beradi. Tanqidiy fikrlashga ega o‘qituvchi o‘quvchilarda ham mustaqil va mantiqiy fikrlashni rag‘bat­
lantiradi, savol-javob, muammoli topshiriqlar va interfaol metodlar orqali ularni faol bilish jarayoniga jalb etadi.

Pedagogik faoliyatda qaror qabul qilish jarayoni ham tanqidiy fikrlash bilan bevosita bog‘liq. Har bir dars 
davomida o‘qituvchi turli vaziyatlarga duch keladi va tezkor, asosli qaror chiqarishi talab etiladi. Tanqidiy fikrlash 
bu jarayonda muqobil variantlarni ko‘ra bilish, ularni solishtirish va eng maqbul yechimni tanlash imkonini beradi. 
Natijada pedagogik qarorlar tasodifiy emas, balki tahliliy asosga ega bo‘ladi.

Muammoli vaziyatlarni hal qilishda ham tanqidiy fikrlash muhim pedagogik mexanizm vazifasini bajaradi. 
Sinfdagi turli darajadagi o‘quvchilar, kutilmagan savollar yoki metodik qiyinchiliklar o‘qituvchidan moslashuv­
chan va chuqur fikrlashni talab qiladi. Tanqidiy fikrlovchi o‘qituvchi muammoning sabablarini aniqlaydi, mavjud 
resurslarni baholaydi va samarali strategiyani ishlab chiqadi. Bu esa ta’lim jarayonining barqarorligi va nati­
jadorligini ta’minlaydi.

Umuman olganda, tanqidiy fikrlash boshlang‘ich sinf o‘qituvchisining kasbiy yetukligini belgilovchi muhim 
pedagogik sifat bo‘lib, u darsni samarali tashkil etish, oqilona qaror qabul qilish va murakkab pedagogik vazi­
yatlarni muvaffaqiyatli hal etishda hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi.

Muhokama: natijalar Susanto (2024) va Zondo (2025) tadqiqotlariga mos keladi, ular o‘qituvchilarning 
tanqidiy fikrlashni rivojlantirishdagi qiyinchiliklarini ko‘rsatadi.

Tanqidiy fikrlashni rivojlantirish yo‘llari

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchisida tanqidiy fikrlashni shakllantirish va rivojlantirish uzluksiz pedagogik jarayon 
bo‘lib, u maqsadga yo‘naltirilgan metodik yondashuvlarni talab etadi. Zamonaviy ta’lim sharoitida pedagog­
ning faqat bilim beruvchi emas, balki tahlil qiluvchi va yangilikka ochiq mutaxassis bo‘lishi muhimdir. Shu bois 
tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga xizmat qiluvchi samarali yo‘llarni ta’lim amaliyotiga izchil joriy etish zarur.

Avvalo, muammoli ta’lim tanqidiy fikrlashni rivojlantirishning eng samarali vositalaridan biri hisoblanadi. 
Muammoli vaziyatlar o‘qituvchini tayyor javoblardan foydalanishdan ko‘ra, pedagogik holatni chuqur tahlil 
qilishga undaydi. Bunday yondashuv jarayonida o‘qituvchi sabab-oqibat bog‘lanishlarini aniqlaydi, turli yechim 
variantlarini ko‘rib chiqadi va eng maqbulini tanlaydi. Natijada uning analitik va mustaqil fikrlash ko‘nikmalari 
mustahkamlanadi.

Tanqidiy fikrlashni rivojlantirishda refleksiv tahlil ham muhim o‘rin tutadi. Refleksiya o‘qituvchiga o‘z peda­
gogik faoliyatini baholash, yo‘l qo‘yilgan kamchiliklarni aniqlash va kelgusi faoliyatni takomillashtirish imkonini 
beradi. Darsdan so‘ng o‘z ishini tahlil qilish, qo‘llangan metodlarning samaradorligini baholash hamda o‘quv
chilarning o‘zlashtirish darajasini o‘rganish orqali pedagogning kasbiy tafakkuri chuqurlashadi. Bu jarayon 
tanqidiy yondashuvning shakllanishiga bevosita xizmat qiladi.

Shuningdek, interfaol metodlardan samarali foydalanish o‘qituvchining tanqidiy fikrlashini faollashtiradi. 
“Aqliy hujum”, munozara, klaster, keys-stadi kabi metodlar pedagogni faol fikrlashga, turli nuqtai nazarlarni 
solishtirishga va asosli xulosalar chiqarishga undaydi. Interfaol muhitda ishlash o‘qituvchining moslashuvchan­
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ligini oshiradi, pedagogik vaziyatlarga ijodiy yondashuvni kuchaytiradi hamda o‘quvchilar bilan hamkorlikni 
rivojlantiradi.

Tanqidiy fikrlashni rivojlantirishning muhim shartlaridan yana biri - o‘qituvchining uzluksiz kasbiy rivojla
nishidir. Malaka oshirish kurslari, metodik seminarlar, ilmiy-amaliy konferensiyalar va o‘z ustida mustaqil 
ishlash pedagogning nazariy bilimlarini boyitadi hamda amaliy tajribasini kengaytiradi. O‘z faoliyatini muntazam 
yangilab boruvchi o‘qituvchi pedagogik yangiliklarni tanqidiy baholay oladi va ularni ta’lim jarayoniga ongli 
ravishda joriy etadi.

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchisida tanqidiy fikrlashni rivojlantirish muammoli ta’limni qo‘llash, refleksiv tahlilni 
yo‘lga qo‘yish, interfaol metodlardan samarali foydalanish hamda uzluksiz kasbiy rivojlanishni ta’minlash orqali 
samarali amalga oshiriladi. Bu yo‘nalishdagi tizimli ishlar pedagogning kasbiy yetukligini oshiradi va ta’lim sifa­
tining yuksalishiga xizmat qiladi.

Muhokama: ushbu yo‘llar Palavan (2020) va Nair (2025) tadqiqotlaridagi takliflar bilan mos keladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur maqolada boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida tanqidiy fikrlashning psixologik va pedagogik mohiyati 

kompleks tarzda tahlil qilindi. Muammo tahlili natijasida aniqlanishicha, tanqidiy fikrlash o‘qituvchining kasbiy 
samaradorligini belgilovchi muhim intellektual sifat bo‘lib, u ta’lim jarayonini ongli boshqarish va takomillashti­
rishga xizmat qiladi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, tanqidiy fikrlash darajasi yuqori bo‘lgan pedagoglar darsni 
rejalashtirish, o‘quvchilar faoliyatini faollashtirish va murakkab pedagogik vaziyatlarni hal etishda ancha sama­
rali natijalarga erishadi.

Psixologik jihatdan tanqidiy fikrlash o‘qituvchining refleksiv tafakkuri, tahliliy yondashuvi va asosli baholash 
qobiliyatlari bilan chambarchas bog‘liq. Bu sifat pedagogning kasbiy o‘sishida ichki mexanizm vazifasini baja­
radi. Pedagogik nuqtai nazardan esa tanqidiy fikrlash dars samaradorligini oshiruvchi, o‘quvchilarda mustaqil 
va mantiqiy tafakkurni shakllantiruvchi samarali omil sifatida namoyon bo‘ladi.

Shu asosda quyidagi tavsiyalarni berish maqsadga muvofiq: boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarini tayyorlash 
va malakasini oshirish jarayonida muammoli ta’lim texnologiyalarini keng joriy etish, refleksiv tahlil madaniya­
tini rivojlantirish hamda interfaol metodlardan tizimli foydalanishni yo‘lga qo‘yish zarur. Mazkur yo‘nalishdagi 
izchil ishlar pedagoglarning tanqidiy fikrlash kompetensiyasini mustahkamlashga va ta’lim sifatini yuksaltirishga 
xizmat qiladi.

Kelgusidagi tadqiqotlar: amaliy eksperimentlar o‘tkazish.

Foydalanilgan adbiyotlar ro‘yxati:
1.	 Ivanova E.Tanqidiy fikrlashni shakllantirish.maktab kutubxonasi.-2000.-3-b.21-23
2.	 Kluster D.Tanqidiy fakrlash nima?. Rus tili.-2002.-29-son.b.-3-6
3.	 Klarin M.V.Tanqidiy va ijodiy fikrni rivojlantirish.Maktab texnologiyalari.-2004.-2-son.b.3-10
4.	 Shermatova G.Q.Xolmurodova M. D. – Tanqidiy fikrlash mohiyati. Pedagogik jarayonida tanqidiy fikrlashni shakllan

tirish metodlari (ilmiy maqola, 2025) – tanqidiy fikrlash va uni pedagogik jarayonda shakllantirish bo‘yicha zamonaviy 
tahlil.

5.	 Olimova O. – Mutolaa va tanqidiy fikrlash: o‘quvchilarda mustaqil fikrlashni shakllantirish (2025) – tanqidiy fikrlashning 
o‘quvchi nuqtai nazaridan pedagogik ahamiyati haqida tahliliy maqola

6.	 Odil Parpiyev, Hamidjon Pozilov – Formativ baholash orqali 3sinf o‘quvchilarini tanqidiy fikrlashga o‘rgatish usullari 
(ilmiy maqola, 2025) – darsda tanqidiy fikrlashni shakllantirish bo‘yicha metodik yondashuvlar.

7.	 Bekjan Akhmedov – Integrating Critical Thinking and Media Literacy into School Curricula (uluslararo maqola, 2025) – 
tanqidiy fikrlash va media savodxonlikni birlashtirish yo‘llari, rus / ingliz tilida mavzu bo‘yicha tahlil.

8.	 Daniel J. Levitin – A Field Guide to Lies: Critical Thinking in the Information Age (Penguin Random House, 2016) – 
tanqidiy fikrlash va axborotni baholash bo‘yicha inglizcha kitob

9.	 Lucile Favero va boshqalar – Enhancing Critical Thinking in Education by means of a Socratic Chatbot (ilmiy tadqiqot, 
2024) 

10.	 Le Ngoc Hung va boshqalar – Critical Thinking Development in High School Literature Education: The Students’ Point 
of View (VNU Journal of Science, 2024)
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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